様式第３号（第７条関係）

倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金変更承認申請書

令和  年  月  日

 倉敷市長  伊 東 香 織  あて

 申請者 住 所

 氏 名

令和  年  月  日付けで交付決定のあった倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金につ

いて，内容を次のとおり変更したいので，倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第８

条の規定により，申請します。

事 業 区 分 の 名 称 戸 建 て 住 宅 耐 震 診 断 事 業

交 付 決 定 番 号 建 指 第    号

当初 交 付 申 請 内 容

補助金交付決定額                   円

補 助 対 象 経 費                   円

変更 変 更 申 請 内 容

補助金変更申請額                   円

補 助 対 象 経 費                   円

補 助 金 増 減 額                   円

変 更 理 由

添 付 図 書 １．変更内容を確認するために必要な書類